# MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

## PROPER of the MASS

### THE FEAST OF ST JOHN THE EVANGELIST

December 27 - The Third Day in the Octave of Christmas

*Ecclesiasticus 15. 5; Ps. 91: 2*

IN medio Ecclesiæ aperuit os ejus: et implevit eum Dominus spiritu sapientiæ, et intellectus: stolam gloriæ induit eum. *Ps.* Bonum est confiteri Domino: et psallere nomini tuo, Altissime. Gloria Patri.

#### INTROIT

In the midst of the Church the Lord opened his mouth: and filled him with the spirit of wisdom and understanding: He clothed him with a robe of glory. *Ps.* It is good to give praise to the Lord: and to sing to Thy Name, O Most High. Glory be to the Father.

#### COLLECT

ECCLESIAM Tuam, Domine, benignus illustra: ut beati Joannis Apostoli tui et Evangelistæ illuminata doctrinis ad dona perveniat sempiterna. Per Dominum.

Of Thy goodness, O Lord, shine upon Thy Church, that, enlightened by the teachings of blessed John, Thy Apostle and Evangelist, she may attain to everlasting gifts. Through our Lord.

#### COMMEMORATION of Christmas

CONCEDE, quæsumus, omnipotens Deus: ut nos Unigeniti Tui nova per carnem nativitas liberet; Quos sub peccati jugo vetustat servitus tenet. Per eumdem Dóminum.

*Ecclesiasticus 15. 1-6*

QUI timet Deum faciet illud et qui continens est justitiae apprehendet ilam, et obviabit illi quasi mater honorificata et quasi mulier a virginitate suscipiet illum cibabit illum panem vitæ et intellectus et aqua sapientiæ salutaris potabit illum: et firmabitur in illo et non flectetur: et continebit illum et non confundetur et exaltabit illum apud proximos suos, et in medio ecclesiæ aperiet os illius

#### PISTLE

He that feareth God will do good: and he that posseseth justice shall lay hold on her, and she will meet him as an honourable mother. With the bread of life and understanding she shall feed him and give him the water of wholesome wisdom to drink: and she shall be made strong in him, and he shall not be moved: and she shall hold him fast, and he shall not be confounded: and she shall exalt him among his

adimplebit illum spiritu sapientiae et intellectus et stolam gloriae vestiet illum. Jucunditatem et exultationem thesaurizabit superillum et nomine aeterno hereditabit illum. Dominus Deus noster.

*John 21. 19*

EXIIT sermo inter fratres, quod discipulus ille non moritur. Et non dixit Jesus: No moritur. Sed: Sic eum volo manere, donec veniam: tu me sequere.

*John 21. 24*

ALLELUIA, alleluia. Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his: et scimus, quia verum est testimonium ejus. Alleluia.